

# Fransa Ermənistanına çox böyük ümidlər verir

"Bütün reallıqlar onu göstərir ki, Qərb Ermənistanına, onun niyyətlərinə dəstək olmaqdadır. Ermənistanın alət rolunda çıxış etməsi və Qərb ölkələrinə Cənubi Qafqaz regionuna müdaxilə imkanları yaratmağa çalışması region üçün çox təhlükəlidir".



Bu sözləri qəzetimizə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Elşad Mirbəşiroğlu deyib. Deputat bildirib ki, Qərb üçün Ermənistanın niyyətinin nə olduğu çox da maraqlı deyil, sadəcə olaraq, Hayastandan məqsədləri üçün istifadə ediyinə görə onları dəstəkləyir. Ermənistan Azərbaycana qarşı ərazi iddiaları ilə çıxış edir və bu iddialarından geri çəkilmək niyyətində deyil. Azərbaycanla sülh müqaviləsi imzalamaq niyyətində olmayan Ermənistanın təhlükəli istəklərinə çatması üçün ona Qərbdən dəstək gəlməsi

gələcəkdə regionda vəziyyəti yenidən gərginləşdirə bilər.

E.Mirbəşiroğlu bildirib ki, Avropa Ermənistanın Azərbaycana qarşı davamlı olaraq təxribatlar törətdiyini yaxşı bilir. Amma görünür ki, mahiyyət etibarilə bu, Qərbi çox da maraqlandırmır və bu mənada Fransa Ermənistanı həm hərbi, həm siyasi təxribatlarında dəstəklədiyini aşkar şəkildə nümayiş etdirir. "Fransanın müdafiə naziri tarixdə ilk dəfə olaraq Ermənistanı səfər edir və onlara hər cür dəstək verəcəklərini bildirir. Bundan əvvəl o öyünərək qeyd etmişdi ki, erməni həmkarı ilə ən çox ünsiyyətdə olan Fransa müdafiə naziridir. Bu, ondan xəbər verir ki, Fransa Ermənistanı sistemli şəkildə silahlandırır. Təbii ki, bu silahlandırma həm də Parisin hərbi cəhətdən Cənubi Qafqazda öz mövcudluğunu təmin etməsi ilə nəticələnə bilər", - deyərək əlavə edib.

Ermənistanın NATO ilə fəal əməkdaşlığından söz açan deputat xatırladı ki, Avropa İttifaqının mülki missiyası da bu ölkə ərazisində fəaliyyət göstərir. O missiyanın adı sadəcə olaraq mülkidir, əsas fəaliyyəti bütövlükdə regiona nəzarət etməkdən ibarətdir. Bu da regionla bağlı digər təhlükəli addımların atılacağına bir işarədir. Hindistan da Ermənistanla hərbi-texniki sahədə fəal əməkdaşlıq etməkdədir. Amma maraqlı fakt ondan ibarətdir ki, Hindistanın Ermənistanı ötürdüyü silahlar məhz Fransa lisenziyası əsasında hazırlanır, yəni burada da Parisin birbaşa iştirakı göz önündədir. Bütün bunlar onu göstərir ki, Ermənistan Azərbaycana qarşı yenidən revanş etmək istəyir. Bu ölkə hər vasitə ilə sülh sazişini imzalamaqdan yayındı, üzərinə götürmüş olduğu öhdəliklərin heç birini yerinə yetirmədi. BMT Təhlükəsizlik Şurasının qəbul etdiyi dörd qətnəməni Azərbaycan icra etdiyi kimi, birgə bəyanatın şərtlərini də dövlətimiz özü icra etdi. Ölkəmiz antiterror tədbirləri həyata keçirərək Ermənistan silahlı birləşmələrini ərazilərimizdən qovdu.

Deputat vurğulayıb ki, Paşinyanın Fransada Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh mümkünsüzdür deməsi Ermənistanın ölkəmizə qarşı savaşa hazırlandığını bir daha sübut edir: "Artıq Paşinyan bu cəsarəti özündə tədricən hiss edir. Həm də belə nəticə çıxara bilərik ki, Qərb dairələri Ermənistanı çox böyük ümidlər verir. Biz bunu ötən zaman ərzində Amerika Birləşmiş Ştatları Konqresinin mövqeyində, Avropa Parlamentində aparılan qərəzli müzakirələr zamanı da gördük. Fransa parlamentinin mövqeyi isə lap başlanğıcdan bəlli idi. Həm də bir məsələni qətiləşdirmiş olduq. Fransa elə ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədri qismində də Ermənistanın dəstəklənməsi üçün əlindən gələni edirdi. Münaqişə vəziyyətinin aradan qalxmaması istiqamətində Fransanın daim fəallıq nümayiş etdirməsi Ermənistanı aşkar dəstək idi. Çünki Ermənistan status-kvo vəziyyətinin qalmasında maraqlı idi ki, zamanla Azərbaycan torpaqlarının hüquqi mənsubiyyətini dəyişdirərək Ermənistanı birləşdirsin".

Müsahibim qeyd edib ki, Qərb bir qayda olaraq Ermənistan kimi dövlətlərdən istifadə edir və belə ölkələr sonda daha acınacaqlı vəziyyətə düşürlər. Ermənistan ordusu məğlub vəziyyətdədir, Azərbaycanla heç cür müharibə apara bilməz. Çünki müharibəni aparmaq üçün güclü ordusu yoxdu. Ayrıca olaraq, Ermənistan ordusunda, sözün əsl mənasında, xaos hökm sürür, nizami ordu haqqında danışmaq, ümumiyyətlə, mümkün deyil. Belə olan halda Azərbaycana qarşı kiçik hərbi təxribatlar Ermənistan üçün çox ağır başa gələcək. Görünən odur ki, Ermənistanın aqibəti digər ölkələr kimi Qərbi də çox maraqlandırmır.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"*